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 This article examines the scientific and theoretical 

aspects of personnel management in police agencies 

in the United States of America. It analyzes the 

processes of recruiting, retaining, and motivating 

police officers from the perspectives of complex 

systems theory and human resource management 

concepts. The socio-economic, psychological, and 

technological causes of staff shortages are explored, 

emphasizing the role of diversification, professional 

development, and innovative approaches. Drawing 

on statistics from the US Department of Justice, the 

Federal Bureau of Investigation, and scientific 

research, the article discusses the consequences of the 

current personnel crisis and ways to address it. The 

study highlights the importance of evidence-based 

strategies in improving the effectiveness of police 

agencies. 
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 Maqola Amerika Qo‘shma Shtatlarida politsiya 

organlarini kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining 

ilmiy-nazariy jihatlariga bag‘ishlangan. Unda 

politsiya xodimlarini jalb qilish, saqlab qolish va 

motivatsiya qilish jarayonlari kompleks tizimlar 

nazariyasi va inson resurslarini boshqarish 

konsepsiyalari nuqtayi nazaridan tahlil qilinadi. 

Kadrlar tanqisligining ijtimoiy-iqtisodiy, psixologik 

va texnologik sabablari ko‘rib chiqilib, 

diversifikatsiya, malaka oshirish hamda innovatsion 

yondashuvlarning roli ta’kidlanadi. AQSH Adliya 
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resurslarini boshqarish, 

kompleks tizimlar nazariyasi, 

politsiya reformalari, kadrlar 

inqirozi. 

vazirligi, Federal tergov byurosi va ilmiy tadqiqotlar 

statistikasiga tayanib, hozirgi kadrlar inqirozining 

oqibatlari va uni bartaraf etish yo‘llari muhokama 

qilinadi. Maqola politsiya organlarining 

samaradorligini oshirishda ilmiy asoslangan 

strategiyalarning ahamiyatini ko‘rsatadi. 

 

Amerika Qo‘shma Shtatlarida politsiya organlarini kadrlar bilan ta’minlash 

faoliyatining ilmiy-nazariy tahlili huquq-tartibot sohasining dolzarb muammolaridan biri 

sifatida jamiyatning xavfsizligini ta’minlash va davlat organlarining samarali faoliyatini 

oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu sohada kadrlar bilan ta’minlash jarayoni faqatgina 

yangi xodimlarni ishga qabul qilish bilan chegaralanmay, balki ularning malakasini 

oshirish, saqlab qolish va motivatsiya qilishni ham o‘z ichiga oladi. Ilmiy-nazariy jihatdan 

bu faoliyat kompleks tizimlar nazariyasi va inson resurslarini boshqarish konsepsiyalari 

asosida tahlil qilinadi, chunki politsiya organlarining kadrlar siyosati ijtimoiy-iqtisodiy 

omillar, madaniy o‘zgarishlar va texnologik innovatsiyalar ta’siri ostida shakllanadi. 

Masalan, professor J.M.Uilsonning ta’kidlashicha, politsiya organlarining kadrlar 

bilan ta’minlash muammolarini hal qilish uchun ilmiy asoslangan yondashuvlarni ishlab 

chiqish zarur, chunki bu jarayon ish yuklamasi va taklifni muvofiqlashtirish orqali 

samarali boshqariladi [1]. Bu fikrni qo‘llab-quvvatlagan holda, AQSHda politsiya 

organlarining kadrlar siyosatining ilmiy-nazariy tahlili fuqarolarning huquqlarini himoya 

qilish va jamiyatda adolatni ta’minlashning muhim omili ekanligini ta’kidlash mumkin. 

Kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining nazariy asoslari inson resurslarini boshqarishning 

klassik modellariga tayanadi, masalan, kompleks tizimlar nazariyasiga ko‘ra, politsiya 

organlarida kadrlarni jalb qilish va saqlab qolish jarayoni ichki va tashqi muhit 

omillarining o‘zaro ta’siri sifatida ko‘riladi. Bu nazariya AQSH politsiyasidagi kadrlar 

tanqisligining sabablarini tushuntirishda samarali, chunki u ishga qabul qilishda 

motivatsiya va jalb qilish mexanizmlarining rolini ta’kidlaydi. Olim L.S.Sanchesning 

fikricha, politsiya organlarida kadrlarni jalb qilish va motivatsiya qilish kompleks tizimlar 

nazariyasi doirasida ko‘rib chiqilishi kerak, chunki hozirgi tendensiyalar davom etsa, 

organlar kritik tanqislikka duch keladi [2]. Bu yondashuv kadrlar siyosatining ilmiy 

tahlilida muhim, chunki u politsiya organlarining faoliyatining samaradorligini oshirishga 

qaratilgan. AQSHda politsiya organlarining kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-

nazariy tahlilida muhim jihatlardan biri - kadrlar tanqisligining ijtimoiy-iqtisodiy 

sabablaridir. Masalan, 2024-yilda AQSH Adliya vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya 

organlarida yangi nomzodlar soni 27% dan 60% gacha kamaygan, bu esa ishga qabul 

qilish jarayonining murakkablashuvi bilan bog‘liq [3]. 

Bu statistika kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida muhim, chunki u politsiya 

organlarining faoliyatining samaradorligini pasaytirish xavfini ko‘rsatadi. Professor 

J.M.Uilson va uning hammualliflari T.Maylz-Jonsonning tadqiqotlarida politsiya 

organlarining kadrlar tanqisligining ilmiy tahlilida kadrlarni diversifikatsiya qilish va 

saqlab qolish strategiyalarining roli ta’kidlangan, chunki bu jarayon politsiya 
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organlarining ish yuklamasini muvozanatlashtirishga yordam beradi [4]. Bu fikr kadrlar 

bilan ta’minlash faoliyatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u 

politsiya organlaridagi kadrlar siyosatining samaradorligini oshirish uchun ilmiy 

asoslangan yondashuvlarni taklif etadi. Kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-

nazariy tahlilida politsiya organlaridagi kadrlarni saqlab qolish muammosi alohida o‘rin 

tutadi, chunki bu jarayon politsiya xodimlarining kasbiy qoniqishi va motivatsiyasi bilan 

bog‘liq. Masalan, olim P.R.Iglstonning tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni ishga 

qabul qilish va saqlab qolish muammolarini hal qilish uchun ilmiy asoslangan 

yondashuvlar zarurligi ta’kidlangan, chunki tanqislik politsiya organlarining faoliyatiga 

salbiy ta’sir ko‘rsatadi [5]. 

Bu fikrni qo‘llab-quvvatlagan holda, AQSHda politsiya organlarining kadrlar 

siyosatining ilmiy tahlili fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jamiyatda adolatni 

ta’minlashning muhim omili ekanligini ta’kidlash mumkin. Statistikaga ko‘ra, 2023-yilda 

AQSH Federal tergov byurosi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida xodimlarning 

iste’foga chiqishi va pensiyaga chiqishi ortib borgan, bu esa kadrlar tanqisligini yanada 

kuchaytirgan [6]. Bu raqamlar kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy 

tahlilida muhim, chunki ular politsiya organlarining samaradorligini pasaytirish xavfini 

ko‘rsatadi. Olim K.A.Grammichning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni saqlab 

qolishning ilmiy tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab chiqish zarur, chunki bu jarayon 

politsiya organlarining diversifikatsiyasiga xizmat qiladi [7]. Bu yondashuv kadrlar 

siyosatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya 

organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan 

takliflarni beradi. AQSHda politsiya organlarining kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining 

ilmiy-nazariy tahlilida innovatsion yondashuvlarning roli alohida ta’kidlanadi, chunki bu 

jarayon raqamli texnologiyalar va ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish orqali amalga 

oshiriladi. Masalan, professor 

J.M.Uilsonning tadqiqotlarida politsiya organlarida kadrlarni ishga qabul qilish 

uchun ilmiy asoslangan innovatsiyalarni qo‘llash zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon 

politsiya organlarining ish yuklamasini muvozanatlashtirishga yordam beradi [8]. Bu fikr 

kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy tahlilida muhim, chunki u politsiya 

organlarining samaradorligini oshirish uchun yangi usullarni taklif etadi. Statistikaga 

ko‘ra, 2025-yilda AQSH Adliya vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida 

kadrlar tanqisligi tufayli faoliyat samaradorligi 20-30% ga pasaygan, bu esa ilmiy-nazariy 

tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi [9]. Bu raqamlar kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida 

muhim, chunki ular politsiya organlarining faoliyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Olim T.Cherrining fikricha, politsiya organlarida kadrlarni saqlab qolishning ilmiy 

tahlilida tizimli tadqiqotlar zarur, chunki bu jarayon politsiya organlarining 

diversifikatsiyasiga xizmat qiladi [10]. Bu yondashuv kadrlar bilan ta’minlash 

faoliyatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya 

organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan 

takliflarni beradi. Kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida politsiya 

organlaridagi kadrlarni diversifikatsiya qilish muammosi alohida o‘rin tutadi, chunki bu 

jarayon jamiyatning turli qatlamlarining vakolatini ta’minlaydi. Masalan, olim T.Maylz-
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Jonsonning tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni diversifikatsiya qilishning ilmiy 

tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab chiqish zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon 

politsiya organlarining samaradorligini oshiradi [11]. Bu fikrni qo‘llab-quvvatlagan holda, 

AQSHda politsiya organlarining kadrlar siyosatining ilmiy tahlili fuqarolarning 

huquqlarini himoya qilish va jamiyatda adolatni ta’minlashning muhim omili ekanligini 

ta’kidlash mumkin. Statistikaga ko‘ra, 2024-yilda AQSH Federal tergov byurosi 

ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida ayollar va millat vakillarining ulushi 30% dan 

kam, bu esa diversifikatsiya zaruratini ko‘rsatadi [12]. Bu raqamlar kadrlar bilan 

ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida muhim, chunki ular politsiya organlarining 

faoliyatining samaradorligini pasaytirish xavfini ko‘rsatadi. 

Professor J.M.Uilsonning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni diversifikatsiya 

qilishning ilmiy tahlilida ilmiy asoslangan yondashuvlarni qo‘llash zarur, chunki bu 

jarayon politsiya organlarining ish yuklamasini muvozanatlashtirishga yordam beradi 

[1]. Bu yondashuv kadrlar siyosatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, 

chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini oshirish uchun 

ilmiy asoslangan takliflarni beradi. AQSHda politsiya organlarining kadrlar bilan 

ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida motivatsiya mexanizmlarining roli alohida 

ta’kidlanadi, chunki bu jarayon politsiya xodimlarining kasbiy qoniqishi bilan bog‘liq. 

Masalan, olim L.S.Sanchesning tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni motivatsiya 

qilishning ilmiy tahlilida kompleks tizimlar nazariyasini qo‘llash zarurligi ta’kidlangan, 

chunki bu jarayon kritik tanqislikning oldini oladi [2]. Bu fikr kadrlar bilan ta’minlash 

faoliyatining ilmiy tahlilida muhim, chunki u politsiya organlarining samaradorligini 

oshirish uchun yangi usullarni taklif etadi. Statistikaga ko‘ra, 2025-yilda AQSH Adliya 

vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida xodimlarning motivatsiya darajasi 

pasaygan, bu esa iste’foga chiqish sonini oshirmoqda [13]. 

Bu raqamlar kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida muhim, chunki ular politsiya 

organlarining faoliyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Olim P.R.Iglstonning fikricha, politsiya 

organlarida kadrlarni motivatsiya qilishning ilmiy tahlilida strategik yondashuvlarni 

ishlab chiqish zarur, chunki bu jarayon politsiya organlarining diversifikatsiyasiga xizmat 

qiladi [5]. Bu yondashuv kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining nazariy asoslarini 

chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni boshqarishning 

samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan takliflarni beradi. Kadrlar bilan 

ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida politsiya organlaridagi kadrlarning 

malakasini oshirish muammosi alohida o‘rin tutadi, chunki bu jarayon texnologik 

o‘zgarishlarga moslashishni ta’minlaydi. Masalan, professor J.M.Uilsonning tadqiqotlarida 

politsiya organlarida kadrlarning malakasini oshirishning ilmiy tahlilida ilmiy asoslangan 

innovatsiyalarni qo‘llash zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon politsiya organlarining 

samaradorligini oshiradi [8]. Bu fikrni qo‘llab-quvvatlagan holda, AQSHda politsiya 

organlarining kadrlar siyosatining ilmiy tahlili fuqarolarning huquqlarini himoya qilish 

va jamiyatda adolatni ta’minlashning muhim omili ekanligini ta’kidlash mumkin. 

Statistikaga ko‘ra, 2024-yilda AQSH Federal tergov byurosi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya 

organlarida malaka oshirish dasturiga sarflangan mablag‘lar 15% ga oshgan, bu esa ilmiy-

nazariy tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi [14]. Bu raqamlar kadrlar bilan ta’minlash 
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faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida muhim, chunki ular politsiya organlarining 

faoliyatining samaradorligini pasaytirish xavfini ko‘rsatadi. Olim K.A.Grammichning 

fikricha, politsiya organlarida kadrlarni malakasini oshirishning ilmiy tahlilida tizimli 

tadqiqotlar zarur, chunki bu jarayon politsiya organlarining diversifikatsiyasiga xizmat 

qiladi [7]. Bu yondashuv kadrlar siyosatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda 

muhim, chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini 

oshirish uchun ilmiy asoslangan takliflarni beradi. AQSHda politsiya organlarining 

kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida ijtimoiy omillarning roli 

alohida ta’kidlanadi, chunki bu jarayon jamiyatning politsiyaga bo‘lgan ishonchi bilan 

bog‘liq. 

Masalan, olim T.Cherrining tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni ishga qabul 

qilishning ilmiy tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab chiqish zarurligi ta’kidlangan, 

chunki bu jarayon politsiya organlarining samaradorligini oshiradi [10]. Bu fikr kadrlar 

bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy tahlilida muhim, chunki u politsiya organlarining 

samaradorligini oshirish uchun yangi usullarni taklif etadi. Statistikaga ko‘ra, 2025-yilda 

AQSH Adliya vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida ijtimoiy muammolar 

tufayli kadrlar tanqisligi 40% ga oshgan, bu esa ilmiy-nazariy tahlilning dolzarbligini 

ko‘rsatadi [15]. Bu raqamlar kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida muhim, chunki ular 

politsiya organlarining faoliyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Professor J.M.Uilsonning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni ishga qabul 

qilishning ilmiy tahlilida ilmiy asoslangan innovatsiyalarni qo‘llash zarur, chunki bu 

jarayon politsiya organlarining ish yuklamasini muvozanatlashtirishga yordam beradi 

[1]. Bu yondashuv kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining nazariy asoslarini 

chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni boshqarishning 

samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan takliflarni beradi. Kadrlar bilan 

ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida politsiya organlaridagi kadrlarni 

boshqarishning texnologik jihatlari alohida o‘rin tutadi, chunki bu jarayon raqamli 

platformalardan foydalanish orqali amalga oshiriladi. Masalan, olim L.S.Sanchesning 

tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni boshqarishning ilmiy tahlilida kompleks 

tizimlar nazariyasini qo‘llash zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon kritik tanqislikning 

oldini oladi [2]. Bu fikrni qo‘llab-quvvatlagan holda, AQSHda politsiya organlarining 

kadrlar siyosatining ilmiy tahlili fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jamiyatda 

adolatni ta’minlashning muhim omili ekanligini ta’kidlash mumkin. 

Statistikaga ko‘ra, 2024-yilda AQSH Federal tergov byurosi ma’lumotlariga ko‘ra, 

politsiya organlarida raqamli texnologiyalardan foydalanish kadrlarni ishga qabul 

qilishni 25% ga tezlashtirgan, bu esa ilmiy-nazariy tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi [16]. 

Bu raqamlar kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida muhim, chunki 

ular politsiya organlarining faoliyatining samaradorligini pasaytirish xavfini ko‘rsatadi. 

Olim P.R.Iglstonning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni boshqarishning ilmiy 

tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab chiqish zarur, chunki bu jarayon politsiya 

organlarining diversifikatsiyasiga xizmat qiladi [5]. Bu yondashuv kadrlar siyosatining 

nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni 

boshqarishning samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan takliflarni beradi. 
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AQSHda politsiya organlarining kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy 

tahlilida huquqiy jihatlarning roli alohida ta’kidlanadi, chunki bu jarayon federal va 

mahalliy qonunchilikka muvofiq amalga oshiriladi. 

Masalan, professor J.M.Uilsonning tadqiqotlarida politsiya organlarida kadrlarni 

huquqiy jihatdan ta’minlashning ilmiy tahlilida ilmiy asoslangan innovatsiyalarni qo‘llash 

zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon politsiya organlarining samaradorligini oshiradi 

[8]. Bu fikr kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy tahlilida muhim, chunki u politsiya 

organlarining samaradorligini oshirish uchun yangi usullarni taklif etadi. Statistikaga 

ko‘ra, 2025-yilda AQSH Adliya vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida 

huquqiy muammolar tufayli kadrlar tanqisligi 35% ga oshgan, bu esa ilmiy-nazariy 

tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi [17]. Bu raqamlar kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida 

muhim, chunki ular politsiya organlarining faoliyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Olim T.Maylz-Jonsonning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni huquqiy jihatdan 

ta’minlashning ilmiy tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab chiqish zarur, chunki bu 

jarayon politsiya organlarining diversifikatsiyasiga xizmat qiladi [11]. Bu yondashuv 

kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, 

chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini oshirish uchun 

ilmiy asoslangan takliflarni beradi. Kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy 

tahlilida politsiya organlaridagi kadrlarni psixologik qo‘llab-quvvatlash muammosi 

alohida o‘rin tutadi, chunki bu jarayon xodimlarning ruhiy salomatligi bilan bog‘liq. 

Masalan, olim K.A.Grammichning tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni psixologik 

qo‘llab-quvvatlashning ilmiy tahlilida sistemali tadqiqotlar zarurligi ta’kidlangan, chunki 

bu jarayon politsiya organlarining samaradorligini oshiradi [7]. 

Bu fikrni qo‘llab-quvvatlagan holda, AQSHda politsiya organlarining kadrlar 

siyosatining ilmiy tahlili fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jamiyatda adolatni 

ta’minlashning muhim omili ekanligini ta’kidlash mumkin. Statistikaga ko‘ra, 2024-yilda 

AQSH Federal tergov byurosi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida psixologik 

muammolar tufayli iste’foga chiqish soni 25% ga oshgan, bu esa ilmiy-nazariy tahlilning 

dolzarbligini ko‘rsatadi [18]. Bu raqamlar kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-

nazariy tahlilida muhim, chunki ular politsiya organlarining faoliyatining samaradorligini 

pasaytirish xavfini ko‘rsatadi. Professor J.M.Uilsonning fikricha, politsiya organlarida 

kadrlarni psixologik qo‘llab-quvvatlashning ilmiy tahlilida ilmiy asoslangan 

innovatsiyalarni qo‘llash zarur, chunki bu jarayon politsiya organlarining ish yuklamasini 

muvozanatlashtirishga yordam beradi [1]. Bu yondashuv kadrlar siyosatining nazariy 

asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya organlaridagi kadrlarni 

boshqarishning samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan takliflarni beradi. 

AQSHda politsiya organlarining kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy 

tahlilida iqtisodiy omillarning roli alohida ta’kidlanadi, chunki bu jarayon maosh va 

imtiyozlar tizimi bilan bog‘liq. Masalan, olim T.Cherrining tadqiqotida politsiya 

organlarida kadrlarni iqtisodiy jihatdan ta’minlashning ilmiy tahlilida strategik 

yondashuvlarni ishlab chiqish zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon politsiya 

organlarining diversifikatsiyasiga xizmat qiladi [10]. Bu fikr kadrlar bilan ta’minlash 

faoliyatining ilmiy tahlilida muhim, chunki u politsiya organlarining samaradorligini 
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oshirish uchun yangi usullarni taklif etadi. Statistikaga ko‘ra, 2025-yilda AQSH Adliya 

vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida maosh darajasi pasayganligi tufayli 

kadrlar tanqisligi 30% ga oshgan, bu esa ilmiy-nazariy tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi 

[19]. Bu raqamlar kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida muhim, chunki ular politsiya 

organlarining faoliyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Olim L.S.Sanchesning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni iqtisodiy jihatdan 

ta’minlashning ilmiy tahlilida kompleks tizimlar nazariyasini qo‘llash zarur, chunki bu 

jarayon kritik tanqislikning oldini oladi [2]. Bu yondashuv kadrlar bilan ta’minlash 

faoliyatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya 

organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan 

takliflarni beradi. 

Kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida politsiya organlaridagi 

kadrlarni ta’lim va malaka oshirish tizimi alohida o‘rin tutadi, chunki bu jarayon 

zamonaviy tahdidlarga moslashishni ta’minlaydi. Masalan, professor J.M.Uilsonning 

tadqiqotlarida politsiya organlarida kadrlarni ta’lim jihatdan ta’minlashning ilmiy 

tahlilida ilmiy asoslangan innovatsiyalarni qo‘llash zarurligi ta’kidlangan, chunki bu 

jarayon politsiya organlarining samaradorligini oshiradi [8]. Bu fikrni qo‘llab-

quvvatlagan holda, AQSHda politsiya organlarining kadrlar siyosatining ilmiy tahlili 

fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jamiyatda adolatni ta’minlashning muhim 

omili ekanligini ta’kidlash mumkin. Statistikaga ko‘ra, 2024-yilda AQSH Federal tergov 

byurosi ma’lumotlariga ko‘ra, politsiya organlarida ta’lim dasturiga sarflangan mablag‘lar 

20% ga oshgan, bu esa ilmiy-nazariy tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi [20]. 

Bu raqamlar kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy-nazariy tahlilida muhim, 

chunki ular politsiya organlarining faoliyatining samaradorligini pasaytirish xavfini 

ko‘rsatadi. Olim P.R.Iglstonning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni ta’lim jihatdan 

ta’minlashning ilmiy tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab chiqish zarur, chunki bu 

jarayon politsiya organlarining diversifikatsiyasiga xizmat qiladi [5]. Bu yondashuv 

kadrlar siyosatining nazariy asoslarini chuqurlashtirishda muhim, chunki u politsiya 

organlaridagi kadrlarni boshqarishning samaradorligini oshirish uchun ilmiy asoslangan 

takliflarni beradi. AQSHda politsiya organlarining kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining 

ilmiy-nazariy tahlilida pandemiya va global o‘zgarishlarning ta’siri alohida ta’kidlanadi, 

chunki bu jarayon kadrlar tanqisligining yangi shakllarini keltirib chiqargan. 

Masalan, olim T.Maylz-Jonsonning tadqiqotida politsiya organlarida kadrlarni 

pandemiya sharoitida ta’minlashning ilmiy tahlilida strategik yondashuvlarni ishlab 

chiqish zarurligi ta’kidlangan, chunki bu jarayon politsiya organlarining samaradorligini 

oshiradi [11]. Bu fikr kadrlar bilan ta’minlash faoliyatining ilmiy tahlilida muhim, chunki 

u politsiya organlarining samaradorligini oshirish uchun yangi usullarni taklif etadi. 

Statistikaga ko‘ra, 2025-yilda AQSH Adliya vazirligi ma’lumotlariga ko‘ra, pandemiya 

tufayli politsiya organlarida kadrlar tanqisligi 50% ga oshgan, bu esa ilmiy-nazariy 

tahlilning dolzarbligini ko‘rsatadi [21]. Bu raqamlar kadrlar siyosatining ilmiy tahlilida 

muhim, chunki ular politsiya organlarining faoliyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Professor J.M.Uilsonning fikricha, politsiya organlarida kadrlarni pandemiya 

sharoitida ta’minlashning ilmiy tahlilida ilmiy asoslangan innovatsiyalarni qo‘llash zarur, 
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chunki bu jarayon politsiya organlarining ish yuklamasini muvozanatlashtirishga yordam 

beradi [1]. 
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